
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östergötlands BlK 1

Leif Festin

VISTENAS BONZO Hane SE34175/2014 20140424

20171201 Rävskinnshult  

 Smitz Annelie  Grönviksvägen 90

792 77  Nusnäs  

Lars Smitz

 x  

0810
0815
0820
0849
0905
0907

 57

29
0
0
0
0
0
0

29

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Hare

3029

0914
0919
0930
1037

1101
 107

67
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

67 0
Hare

1067

1117
1122
1124
1144

1152
 35

20
0
0
0
0
0
0

20

0
0
0
0
0
0
0
0

Okänt
0020

1153
1201
1208
1234

1248
 55

26
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

26 0
Okänt

0026
4:14
 2541248 x

K

4

1

3

5

4

3

 

4

3

 

 
 

Samtliga slag hittas snabbt efter släpp, vilket gör att sök ej kan bedömas

Reser två godkända drevdjur efter effektivt slagarbete

Mycket rikliga väckskall, längre serier med kortare mellanrum

få avbrott, men kunde ligga kvar längre på tappt

tyst

Bra klang, 900m i skogsterräng

god kontakt under sök och självman återgång från långt avstånd

kallas in från utom synhåll från tappt

 x    x  

Hare 11 60 67 67 0 90
Rådjur 5 29 29 0

2

 x  

27   

Leif Festin

1. Hittar rå som buktar trångt inledningsvis, tills djuret (en bock) springer rakt på domare och hundförare och blir lite
stött. Hunden störs sedan av en skogsmaskin och ger upp efter en stund och går tillbaka i sin löpa. Hunden blåses in på 300 m från tillbakagången för att
den ska slippa gå hela drevlöpan tillbaka. Kommer direkt.2.Reser hare som går i normala bukter i terrängen och tidvis på grusväg. Drevet har ett antal
icke-noterbara tappter men flyter annars bra. Återgår till föraren efter ca 10 min tapptarbete.3 och 4. Två snabba upptag där drevdjuret går iväg i slingor
utan att bukta tillbaka. Vid bägge tillfällena släpper hunden på ca 1.5 km avstånd och återgår till föraren. Drevdjuren kunde ej artbestämmasMycket
arbetsvillig hund med ett genomträngade skall.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östergötlands BlK 2

Bo Alvarsson

J VISTENAS CHALLE Hane SE16647/2016 20160130

20171205 ödeshög  

 Andersson Håkan  Lilla Malmö 4

635 05  Eskilstuna  

016-96424Håkan Andersson
10380695

 x x Hårda vindar

0800
0950
1010
1221
1225
1225
 265

31
19
16
28
0
0
0

94

11
17

9
0
0
0
0

37
Hare

Hare

1094

1235

1410
1410

 95

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:00
 3601410  

4

4

5

3 9

5

3

3

 

2

3

 

 
 

Mycket bra sök

Mycket bra

Enstaka väckskall

Bra drevarbete

Helt tyst

Bra hörbarhet

Bra nyansering

Bra samarbete med husse, ej haft möjlighet att visa egen återgång

Lydnaden äe mycket bra, inkallad utom synhåll på tappt

 x    x  

Hare 20 88 127 31 17 3

1

 x  

32   

Leif Festin

Ja, så var det dags att summera dagens händelser, vi kan ju  börja med vädret som startade med frost som tinades
upp under dagen och gjorde vägarna mycket leriga som i sin tur försvårade tappterna. Challe har ett mycket bra tapptarbete, likaså är hans drevarbete bra
som håller igång haren trots den hårda vinden som var i de öppna ytorna, Haren sågs 5 gånger med hunden 2-7 minuter efter. Vid släpp 2 finns inga slag
att jobba på och husse blåser av Challe kl 1410 och avslutar för dagen. Sammanfattning, denna dag har varit bra med ett härligt drev av Challe.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östergötlands BlK 3

Camilla Gääw Rolander

SWED PACK'S RIDDARE FASHION LADY Tik SE50961/2016 20160904

20171229 Sörstad  

 Andreas Persson  

  

070-6096484

 x  

0800
0812
0840
0907
0940
0945
 105

6
14
0
0
0
0
0

20

7
0
0
0
0
0
0
7

Hjort

Hjort

4020

0950
1005

1150
1205
 135

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
4:00
 2401205  

2

2

4

1 11,5

5

K

K

x

2

3

 

 
 

Trång i söket tills hon får vittring

Reser endast ett vilt under dagen

Tiken är mkt snabb och missar därför drevlöpan

Helt tyst

Ingen egen återgång när drevdjuret går på längskjuts

Kallas in utomsynhåll

 x     x 

Hjort 28 27 14 7 1 50

0

x   

19   

Leif Festin

En energiskt tik som jobbar bra dagen ut. Reser en hjort efter några sökrundor, domaren ser hjorten vid upptaget.
Hjorten gör en bukt med hunden 1/2 min efter. Tiken får en liten tappt innan hon reder ut vilket håll hjorten gått, slarvar lite innan drevet drar i väg rakt ut,
ser då hjorten en gång till. Går i en stor ring runt oss på ca 1,5 km innan tiken tappar och springer i sina löpor några varv innan ägaren bestämmer sig för
att koppla. Släpp två fastnar tiken i gamla harlöpor som hon tyvärr inte reder ut, vi förflyttar oss och tiken ger några väckskall men inget nytt upptag
kommer. Kopplar upp efter provdagen är slut. Är för dagen för snabb för drev på hjort varpå jag kryssar i rutan som icke lämplig hjorthund.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Östergötlands BlK 4

Håkan Forsell

VISTENAS DELPHI Tik SE35180/2016 20160522

20171227 Söderköping  

 Rolander Patrik  Vistena Klastorp 1

596 92  Skänninge  

0142-40850013-283670

 x  

0835
0840
0850
0921

0955
 80

31
0
0
0
0
0
0

31

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3031

1010
1021

1135
1135

 85

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

1148
1149
1150
1220

1253
 65

30
0
0
0
0
0
0

30

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådjur
3030

1300
1315
1323
1425

1430
 90

62
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

62 0
Rådjur

3062
5:20
 3201430  

3

4

4

3 8,4

5

3

3

 

4

2

 

 
 

3 upptag på godkända drevdjur (rå)

enstaka (rå)

tyst på icke-noterbara tappter

Visar egen återgång

För dagen svårt att bedöma. Hunden avbröt själv alla drev och återvände utan att kallas in.

 x    x  

Rådjur 60 62 62 0

2

 x  

31   

Leif Festin

En trevlig tik som sökte ut bra, därav svårt att veta när hon fann slag. Vid det släpp som inte ledde till upptag fanns
mycket som tydde på att tiken arbetade med harslag. Momentet lydnad blev som angetts ovan lite svårbedömt eftersom tiken avbröt dreven självmant och
ropades in från synhåll, därav den låga poängen. Drevdjuret sågs i de samtliga drev med hunden 1-3 minuter efter. Tiken har ett lugnt och bra drevsätt.


